TỐNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MẢNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tự do Hạnh phúc

Số: /ỊĨSO lTB-XMTĐ Tam Điệp, ngày s ! ị  thảng J  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v kết quả chào giá gói mua sắm “Mua bán Vải trưọt máng khí động phuc vụ

công tác thay thế năm 2021”

Căn cứ Quyết định số 1848/QĐ-XMTĐ, ngày 16/7/2021 của Công ty Xi măng
Vicem Tam Điệp về việc phê duyệt kết quả chào giá gói mua sắm “Mua bản Vải
trượt mảng khỉ động phục vụ công tác thay thế năm 2021

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp thông báo nhà cung cấp được phê duyệt
lựa chọn gói mua sắm “Mua bán Vải trượt máng khí động phục vụ công tác thay
thế năm 2021”, với các nội dung chính như sau:

1. Tên nhà cung cấp được phê duyệt lựa chọn: Công ty TNHH thương mại Long
Long.

- Địa chỉ: số 03, ngách 44/35 phố Nhân Hòa, phường Nhân Chính, Q. Thanh
Xuân, TP. Hà Nội.

- Điện thoại: 0912514263; Fax: 024.5583901.
2. Giá đề nghị phê duyệt lựa chọn chưa bao gồm thuế VAT 10%: 132.729.000

đồng (bằng chữ: Một trăm ba mươi hai triệu, bảy trăm hai chín nghìn đồng, chưa bao gồm
thuế VAT) giá trên là giá chưa bao gồm thuế VAT 10%, nhưng đã bao gồm các
loại phí, để giao hàng tại Tam Điệp.

- Giá phê duyệt lựa chọn có cả thuế VAT 10%: 146.001.900 đồng (bằng chữ:
Một trăm bốn mươi sáu triệu, không trăm lẻ một nghìn, chín trăm đồng); giá trên là
giá đã có các loại thuế, phí, dịch vụ vận chuyển để giao hàng tại Tam Điệp.

3. Hình thức hợp đồng: Theo đom giá cố định.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Giao hàng trong 0 1 - 0 2  tuần từ khi hợp

đồng có hiệu lực hoặc theo yêu cầu của Bên Mua.
Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp trân trọng thông báo./, —

Nơi nhận:
- Nhà cung cấp tham dự;
- Lưu: VT, HS gói mua sắm. lịir-y